ฮต - ๒๘๕๖ กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามในเสนอราคา ลงวันท่ี ๒๓ ธันวาคม 

๒๕๖๘ นัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รันการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สตรีมไลน ์

ออโต็โมบิล จำกัด ทำการซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ฮต -๒๘๕๖ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๔๙,๐๗๐.๒๐ นาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดสิบบาทยี่สินสตางค์)โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงิน 

การจัดซื้อจัดจ้างพัสด ุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงิน 

การจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕